۳- صالح نیا، ا.، بررسی فقهی و حقوق عقد اجاره به شرط تملیک با تأکید بر قراردادهای لیزینگ، پایان نامه کارشناسی ارشد، تهران، دانشگاه خوارزمی، ۱۳۹۱ش.

۴- ماهنامه اقتصاد ایران. شماره ۸۴.

## [۲] کتاب های فارسی

۵- ابنماجه قزوینی، ابو عبدالله محمد بن زید؛ سنن ابنماجه؛ ج اول، بیروت: دارالمعرفه، ۱۴۱۵هـ/ ۱۹۹۶م.

۶- ابنقمامه، عبدالله بن احمد؛ المغنی؛ بیروت: دارالکتب العربی، ۱۴۰۳هـ/ ۱۹۸۳م.

۷- اسلامی پناه، ع.، عباسیان، ر.، ماهیت حقوقی اجاره به شرط تملیک، حقوق (دانشکده حقوق و علوم سیاسی)، ۱۳۸۸ش.

۸- امامی، س. ح.، ۱۳۹۹ ق، حقوق مدنی، تهران، اسلامیه، ۱۳۹۹ق.

۹- بدری، ا.، مدیریت ریسک در صنعت لیزینگ، مجموعه مقالات و سخنرانی های اولین همایش صنعت لیزینگ، انتشارات سنجش، آبان ۱۳۸۴.

۱۰- بخاری، محمد بن اسماعیل؛ صحیح البخاری؛ ج اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۲هـ/ ۱۹۹۲م.

۱۱- ترمذی، محمد بن عیسی؛ جامع الترمذی؛ ج اول، بیروت: دارالفکر، ۱۴۲۲هـ/ ۲۰۰۲م.

۱۲- جواهری، ح.، بحوث فی الفقه المعاصر، قم، مجمع الذخائر الاسلامیه، ۲۰۱۲.

۱۳- حلی، ح.، تذکره الفقهاء، قم، مؤسسه آل البيت، ۱۴۱۴ق.

۱۴- خلعتبری، ف.، مجموعه مفاهیم پولی و بانکی و بینالمللی، تهران، شباویز، ۱۳۷۱ش.

۱۵- خدابخشی، ع.، استقلال و پیوند حقوق مدنی و کیفری، تهران، فکرسازان، ۱۳۸۴ش.

۱۶- خوئی، س. ا.، التنقیح فی شرح المکاسب، قم، مؤسسه احیاء آثار الامام خوئی، ۱۴۰۹ق.

۱۷- خوارزمی، جلالالدین؛ الکفایه شرح الهدایه علی هامش فتح القدر؛ بیروت: داراحیاء التراث، ۱۴۰۶هـ/ ۱۹۸۶م.

۱۸- رحمانی، ع.، چشم انداز صنعت لیزینگ در ایران.

۱۹- رحیم لوی بنیس، ع.، جایگاه بانکداری اسلامی و صنعت لیزینگ در توسعه اقتصادی، مهربان نشر، تهران، ۱۳۹۲

۲۰- صنعت لیزینگ در ایران و جهان، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران، ۱۳۸۳.

۲۱- طاهری، ح.، حقوق مدنی، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۱۸ق.

۲۲- کوثر، ش.، لیزینگ در اقتصاد (باید ها و نبایدها)، انتشارات امیر کبیر، ۱۳۸۵ش.

۲۳- کاتوزیان، ن.، حقوق مدنی دوره عقود معین، تهران، ۱۳۸۳ش.

۲۴- گراهام بانوک، ر.، دیویس، ا.، فرهنگ واژگان اقتصادی، ترجمه مهدی تقوی، تهران، انتشارات بازتاب، ۱۳۹۱ش.

۲۵- گلریز، ح.، فرهنگ توصیفی اصطلاحات پول، بانکداری و مالیه بینالمللی، تهران، فرهنگ معاصر، ۱۳۸۰ش.

۲۶- عثمانی، محمد تقی؛ بحوث فی قضا یا فقهیه معاصره؛ ج دوم، بیروت: دارالقلم، ۱۴۲۴هـ/ ۲۰۰۳م.

۲۷- فرهنگ، م.، فرهنگ بزرگ علوم اقتصادی، تهران، نشر البرز، ۱۳۷۱ش.

۲۸- مالک بنانس؛ المدونه الکبری؛ بیروت: داراحیاء التراث العربی.

۲۹- مدیریت تحقیق و توسعه، لیزینگ صنعت و معدن، مروری بر صنعت لیزینگ، انتشارات سنجش، فروردین ۱۳۸۴.

- ۳۰- موسویان، ع.، رضازاده، ح. فقه معاملات بانکی، قم، انتشارات زمزم هدایت، ۱۳۹۴ ش.